
EDIÇÃO Nº 017– Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Licitações:

Processo Licitatório Nº006/2020 - Pregão Presencial 005/2020 Status: Em 
andamento

Data 
Limite: 12/03/2020

Hora 
Limite: 08:45

Data para 
Habilitação: 12/03/2020

Exercício: 2020

Tipo: Pregão Presencial   
Objeto:

 Constitui objeto da presente licitação a locação de concentrador de oxigênio domiciliar, backups e 
aquisição de recarga de cilindro de oxigênio para atender as necessidades do Hospital Municipal 
Santa Rita de Cássia e aos pacientes em atendimento. Características, especificações e quantidades
constantes do ANEXO V deste Edital. 

 Edital

Processo Licitatório Nº003/2020 - Pregão Presencial nº003/2020 Status: Em 
andamento

Data 
Limite: 20/02/2020

Hora 
Limite: 08:45

Data para 
Habilitação: 20/02/2020

Exercício: 2020

Tipo: Pregão Presencial   
Objeto:
Contratação de empresa especializada em confecção para Aquisição de uniformes para as Oficinas
do CRAS Esperança; aquisição de uniformes para os funcionários do Hospital Municipal Santa Rita
de  Cássia;  aquisição  de  uniformes  escolares  para  atender  aos  alunos  matriculados  na  Rede
Municipal de Educação Básica, no Município de Ribeirão Vermelho.

 Ata de Credenciamento e Julgamento

Link de Acesso: 
http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2020.asp?pag=70

EDIÇÃO Nº 017– Quinta-Feira, 20 de fevereiro de 2020 Página 1 de 1

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2020.asp?pag=70

